COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL DE CRONOGRAMA N. 08/2021, DE 23 DE JUNHO DE 2021 SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor do(a) Faculdade de Ceilândia  da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no Edital de Condições
Gerais, publicado no DOU n. 3, de 04 de janeiro de  2018, seção 3, páginas 25 e  26, o Edital de Abertura n. 190/2021, de 01/06/2021, e o Estatuto da
Universidade de Brasília, publicado no DOU n. 7, de 11/01/1994 e suas alterações, torna público a Aceitação das Inscrições, a Composição da Comissão
Examinadora e o Cronograma de aplicação das provas referentes ao processo seletivo de Professor Substituto, na área de Saúde Coletiva. Subárea: Saúde
Pública.

1. COMISSÃO EXAMINADORA:

a) Priscila Almeida Andrade (Presidente);

b) Marianna Assunção Figueiredo Holanda (Membro Efetivo);

c) Yeimi Alexandra Alzate López (Membro Efetivo);

d)  Silvia Badim Marques (Membro Suplente);

e)  Jorge Luis de Souza Riscado (Membro Suplente ).

2. O candidato deverá estar conectado na plataforma indicada, no dia e horário determinados, para realização das provas com, no mínimo, 10 (dez) minutos
de antecedência, apresentando à Comissão Examinadora o documento oficial de identificação encaminhado no momento da inscrição.

3. Será desclassificado do concurso o candidato que não comparecer no horário estabelecido ou sorteado para qualquer um dos eventos.

4.  O Plano de trabalho deve ser enviado para  concursofce@unb.br, no mínimo, 10 (dez) minutos de antecedência do seu respectivo
horário de apresentação da Prova Didática.

5. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

202105006156 AMILTON GUSTAVO DA SILVA PASSOS

202105006054 ANTONIO CARLOS NUNES DE CARVALHO JUNIOR

202105006150 CIDIANNA EMANUELLY MELO DO NASCIMENTO

202105005949 DAMIANA BERNARDO DE OLIVEIRA NETO

202105005982 ELIZABETH SOUSA CAGLIARI HERNANDES

202105006111 GIOVANA ACACIA TEMPESTA

202105006154 JORGINETE CARVALHO DE ALMEIDA

202105006116 MAGDA FERNANDA MEDEIROS FERNANDES

202105005955 MAGDA LEVANTEZI

202105006083 MARINILDE LEMOS COSTA GOVEIA

202105006139 MAYLLA MONNIK RODRIGUES DE SOUSA CHAVEIRO

202105006027 PRISCILA NEVES SILVA

202105005966 VANESSA FERREIRA DIAS

6. CRONOGRAMA DE PROVAS:

DATA EVENTO HORÁRIO LOCAL

05/07/2021 1. Entrega dos Títulos para a Prova de Títulos. 08h até 18h
Os títulos devem ser enviados ao endereço
eletrônico concursofce@unb.br respeitando a data e o horário
indicado.

06/07/2021

1. Sorteio da ordem de apresentação para a Prova Didática; 08h O sorteio será realizado através do link 1

2. Sorteio do objeto de avaliação da prova didática, no
respectivo horário do candidato(a).(GRUPO 01) 09h O sorteio será realizado por candidato, através do  link

2 designado para cada candidato

07/07/2021

1. Prova didática, no respectivo horário do(a) candidato(a).
(GRUPO 01) 09h O candidato deve acessar sua respectiva sala virtual no  link

2 designado para cada candidato

2.  Sorteio do objeto de avaliação da prova didática, no
respectivo horário do candidato(a).(GRUPO 02)

09h O sorteio será realizado por candidato, através do  link
3 designado para cada candidato

08/07/2021 1. Prova didática, no respectivo horário do(a) candidato(a).
(GRUPO 02) 09h O candidato deve acessar sua respectiva sala virtual no  link

3 designado para cada candidato

IMPORTANTE: para acesso às salas virtuais, é recomendável que o(a) candidato(a) possua e-mail pessoal (informado no ato da inscrição) cadastrado na
plataforma da Microsoft Teams.

Link 1 - Sala virtual designada para sorteio da ordem de apresentação para a Prova Didática (PRESENÇA OBRIGATÓRIA).

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aPDn74R5jHGUHXg_DSuub93CVafk5n0ar-mrIVIXFiww1%40thread.tacv2/1624380017020?
context=%7b%22Tid%22%3a%22ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059%22%2c%22Oid%22%3a%221fe94edb-910a-428b-bc71-5ab5a4241276%22%7d

Link 2 ( GRUPO 01 ) - Sala virtual designada para cada candidato para sortear o objeto de avaliação e para realização da prova didática por ordem de
apresentação.

Link do PRIMEIRO CANDIDATO (9h)

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a996bc7beb2f8406191641e7f3e500a89%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252001?groupId=666cae31-4978-
41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059

Link do SEGUNDO CANDIDATO (9h30)

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a47bf994505a948dc9aa2ac650b57b59a%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252002?groupId=666cae31-4978-
41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059

Link do TERCEIRO CANDIDATO (10h)

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3ac9bb93ebf3bf43a9aa3e933fe681ec7c%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252003?groupId=666cae31-4978-
41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059

Link do QUARTO CANDIDATO (11h)

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a59492a364ab54662acbf508ed94cf122%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252004?groupId=666cae31-4978-
41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059

Link do QUINTO CANDIDATO (11h30)

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aPDn74R5jHGUHXg_DSuub93CVafk5n0ar-mrIVIXFiww1%40thread.tacv2/1624380017020?context=%7b%22Tid%22%3a%22ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059%22%2c%22Oid%22%3a%221fe94edb-910a-428b-bc71-5ab5a4241276%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a996bc7beb2f8406191641e7f3e500a89%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252001?groupId=666cae31-4978-41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a47bf994505a948dc9aa2ac650b57b59a%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252002?groupId=666cae31-4978-41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3ac9bb93ebf3bf43a9aa3e933fe681ec7c%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252003?groupId=666cae31-4978-41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a59492a364ab54662acbf508ed94cf122%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252004?groupId=666cae31-4978-41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3af71a78cf2cbd44c89d7ac27fb2132e68%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252005?groupId=666cae31-4978-
41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059

Link do SEXTO CANDIDATO (13h30)

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a8647b45de77641aaa0886ee59513922c%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252006?groupId=666cae31-4978-
41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059

Link do SÉTIMO CANDIDATO (14h)

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a801d34da66d44627bbb5b63a116ea718%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252007?groupId=666cae31-4978-
41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059

Link do OITAVO CANDIDATO (14h30)

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a195e950af54b47e59be937e60ff10438%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252008?groupId=666cae31-4978-
41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059

Link 3 (CRUPO 2) - Sala virtual do candidato para sortear o objeto de avaliação e para realização da prova didática por ordem do sorteio de apresentação.

Link do NONO CANDIDATO (9h)

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a5341720d50254e5c8fe7d159c5e72a36%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252009?groupId=666cae31-4978-
41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059

Link do DÉCIMO CANDIDATO (9h30)

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a5798bd3b1d7f434297a2eb17520795bd%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252010?groupId=666cae31-4978-
41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059

Link do DÉCIMO PRIMEIRO CANDIDATO (10h)

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3aa11791e329cd4d8d8f2389ed9ff3aa66%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252011?groupId=666cae31-4978-
41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3af71a78cf2cbd44c89d7ac27fb2132e68%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252005?groupId=666cae31-4978-41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a8647b45de77641aaa0886ee59513922c%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252006?groupId=666cae31-4978-41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a801d34da66d44627bbb5b63a116ea718%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252007?groupId=666cae31-4978-41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a195e950af54b47e59be937e60ff10438%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252008?groupId=666cae31-4978-41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a5341720d50254e5c8fe7d159c5e72a36%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252009?groupId=666cae31-4978-41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a5798bd3b1d7f434297a2eb17520795bd%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252010?groupId=666cae31-4978-41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3aa11791e329cd4d8d8f2389ed9ff3aa66%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252011?groupId=666cae31-4978-41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059

Link do DÉCIMO SEGUNDO CANDIDATO (11h)

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a33e78503aa3b411f97f63e5271293972%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252012?groupId=666cae31-4978-
41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059

Link do DÉCIMO TERCEIRO CANDIDATO (11h30)

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a2843c53268c642b7b28f004cdce58c1d%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252013?groupId=666cae31-4978-
41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059

Assinaturas:

Este documento deverá ser assinado por:

Diretor/Chefe do(a) Unidade Acadêmica.

Documento assinado eletronicamente por Vanessa Resende Nogueira Cruvinel, Coordenador(a) Adjunto(a) de Curso da Faculdade de Ceilândia, em
23/06/2021, às 11:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Laura Davison Mangilli Toni, Vice-Diretor(a) da Faculdade de Ceilândia, em 23/06/2021, às 15:09, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 6812746 e o código CRC CADBC457.

Referência: Processo nº 23106.027249/2021-12 SEI nº 6812746
 Centro Metropolitano, conjunto A, lote 01, , Brasília/DF, CEP 72220-275

Telefone: ,  - http://www.unb.br/

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a33e78503aa3b411f97f63e5271293972%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252012?groupId=666cae31-4978-41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a2843c53268c642b7b28f004cdce58c1d%40thread.tacv2/CANDIDATO(A)%252013?groupId=666cae31-4978-41c9-8d3f-88d9c3b18fae&tenantId=ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059